団委員長 各位

２０２２年(令和４年)３月 日

ボーイスカウト浜松地区委員長 渋谷 茂光

２０２１(令和３）年度 スカウト顕彰(市長訪問)について

２０２１(令和３）年度における富士章・菊章・スーパーカブ受章者の、市長訪問の

予定が下記のとおり決まりましたのでご案内申し上げます。つきましては、参加対象者

にご周知の上、出欠を３月１５日（火）までに齊藤晶子 進歩・指導者養成副委員長宛

お知らせ下さい。

  なお、当日は浜松連合協議会（浜松地区、浜松東地区)としての訪問となります。

記

１ 開催日時

２０２２年(令和４年)３月２９日（火曜日） ９：３０～１０：００

※ ８時４５分 浜松市役所１Ｆロビー受付

    ９時００分 会見場所に移動

※ 市役所駐車場は、花見等で大混雑します。極力乗り合わせで時間に余裕を

持って来場するか、公共交通機関・自転車を利用願います。

２ 開催場所

浜松市役所 ８Ｆ 全員協議会室

３ 内 容

   ２０２１(令和３）年度 富士章等受章報告会

４ 参加対象者

富士章受章者  菊章受章者 スーパーカブ受章者

５ 服装・持ち物

    各（現所属）隊のスカウト正装 ※ 必ず（顕彰対象）タスキ着用のこと

    マスク ,健康調査書

６ 当日の予定

１ 代表スカウト受章報告(富士章(全員) 菊章(代表) スーパーカブ(代表))

２ 市長ねぎらいの言葉

３ 記念写真

進行：浜松東地区コミッショナー

7  問い合わせ・連絡先

 ボーイスカウト浜松地区 総務委員長  西村 清矢  ： 090-1625-6179